РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  г. ИРКУТСКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Иркутска детский сад  №181
(МБДОУ г. Иркутск детский сад №181)
664040, город Иркутск, улица Розы Люксембург дом 215/1, тел.(3952) 44-00-41 , тел.(3952) /факс 44-00-51, эл. адрес – mdou181irk@yandex.ru , сайт http://181detirkutsk.ru/

Протокол заседания комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда

Протокол №02 от 26 февраля 2019 года
Присутствовали: члены комиссии:  заместитель заведующего – Муравьев Р.А., заместитель заведующего по АХЧ – Богдашова Т.В., воспитатель Горбунова В.В., воспитатель Мартынова И.И., делопроизводитель Сагайдак М.Н., помощник воспитателя Терзи О.Н.

1. На рассмотрение комиссии были представлены индивидуальные карты педагогического, учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала. Коллегиально была оценена деятельность персонала, приняты стимулирующие баллы:
1) всего по педагогическому персоналу – 453
2) всего по учебно-вспомогательному персоналу – 63
3) всего по обслуживающему персоналу – 415
2. Общая сумма, представленная на рассмотрение, составила –  392846,01
из них на педагогический персонал – 302991,44
на учебно-вспомогательный – 11623,50
на обслуживающий – 78231,08
3. Стоимость одного балла составила:
По педагогическому персоналу – 693,90
По учебно-вспомогательному – 246
По обслуживающему персоналу – 246

Решение:
[bookmark: _GoBack]Протокол заседания комиссии по распределению стимулирующих выплат части фонда оплаты труда представить заведующей Михайловой Е. А.  для выпуска приказа о начислении стимулирующих выплат.